
Soester Allerheiligenkirmes Fahrplan 5. bis 9. November 2025

StadtBus C3 Deiringser Weg - Klinikum Mitte

Ingrid-Kipper-Weg 08:52 20:52 10:52 19:52
Hans-Kaiser-Weg 08:53 20:53 10:53 19:53
Springinsfeld 08:55 20:55 10:55 19:55
Merianweg 08:57 20:57 10:57 19:57
Klinikum Mitte 09:07 21:07 11:07 20:07

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
E: Kein Einstieg

StadtBus C3 Klinikum Mitte - Deiringser Weg

Fr + Sa Fr + Sa

Klinikum Mitte, Bussteig C 09:42 23:42 00:42 01:42 11:42 21:42
Museum Wilhelm Morgner 09:45 23:45 00:45 01:45 11:45 21:45
Puppenstraße 09:46 23:46 00:46 01:46 11:46 21:46

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

alle
60

Min.

alle

Min.
60

Mittwoch - Samstag Sonntag

Mittwoch - Samstag Sonntag

alle
60

Min.

alle
60

Min.


	C3_2025

